
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/279/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM 

z dnia 8 września 2021 r. 

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej z jednoczesnym zaliczeniem do kategorii dróg 
powiatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 7 ust.2, ust.3 i art. 10 ust.1, ust.2, ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1376), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Opolskiego, Rada 
Miejska w Opolu Lubelskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawić kategorii drogi gminnej drogę nr 108223L Opole Lubelskie ul. Szpitalna, zlokalizowanej na 
działce nr ew. 42, obręb 0004 – Opole Lubelskie – miasto, o powierzchni 0,1743 ha z jednoczesnym 
zaliczeniem do kategorii dróg powiatowych. Przebieg drogi, którą pozbawia się do kategorii dróg gminnych 
określa załączniki nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opolu Lubelskim 

 
 

Dariusz Stachowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  17 września 2021 r.

Poz. 3822



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3822


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-09-17T12:11:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




